
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MIRACATU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

126 LOTES
PÁTIO: PATIO DO LEANDRO

RODOVIA REGIS BITENCOURT BR 116 KM 387 - BAIRRO PEDRO BARROS

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (8, 10, 1, 4, 7, 5, 2)
MOTO PARA DESMONTE: 84 LOTES (43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107,
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (6, 3, 9, 11)
AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  PLACA: EFD9336; CHASSI: 9C2NC4310BR011423; MOTOR: NC43E1-
B011423; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279478798; 
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2015; 

0002  PLACA: EWZ3899; CHASSI: 9C6KE1940E0000425; MOTOR: E3L4E-000425;
YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00531444716; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2015; 

0003  PLACA: EIV2822; CHASSI: 9BWAA05U6AP033175; MOTOR: CCN260615; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162732112; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0004  PLACA: ECE6899; CHASSI: 93FSMDCDBBM002102; MOTOR: ZS162MJ-3-
9CBDB005361; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00429823835; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2015; 

0005  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110CR419755; MOTOR: JC41E1-
C419755; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 27/10/2013; 

0006  PLACA: LVI5817; CHASSI: 9BGJG19BVVB594140; MOTOR: NN0042392; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682515469; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2015;

0007  PLACA: EXK6152; CHASSI: 9C2KC1670CR454079; MOTOR: KC16E7-
C454079; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418896550; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2015; 



0008  PLACA: EHC6014; CHASSI: 9C2NC4310BR252776; MOTOR: NC43E1-
B252776; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340982896; 
DATA DE APREENSÃO: 29/08/2015; 

0009  PLACA: DWM6147; CHASSI: 9BWCA05W28P048812; MOTOR: 
BNW327552; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935068465; 
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2015; 

0010  PLACA: EOR5764; CHASSI: 93FSMDCDBBM002084; MOTOR: ZS162MJ-3-
9CBDB005301; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381462870; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015; 

0011  PLACA: ETF6098; CHASSI: 8AGCN48X0BR276342; MOTOR: U55147497; 
I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351364790; 
DATA DE APREENSÃO: 30/05/2015; 

0012  PLACA: CXO1074; CHASSI: 5C11UCC131512; MOTOR: 4JL18PA; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345855426; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2011; 

0013  PLACA: BSQ8943; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT096076; MOTOR: UP300606; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399271767; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2015; 

0014  PLACA: AFS2110; CHASSI: 9BD159000P9054059; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190457597; 
DATA DE APREENSÃO: 25/10/2015; 

0015  PLACA: CIU9294; CHASSI: 9BWZZZ558TB839920; MOTOR: USC118134; 
VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663691419; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2015; 

0016  PLACA: CLM9771; CHASSI: 9BFZZZGDAVB562576; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688676324; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2011; 

0017  PLACA: DDT2578; CHASSI: 9BD15802524340996; MOTOR: 
178D9011*5310124*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00777258730; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2012; 

0018  PLACA: BMK1281; CHASSI: 9BGKT08KPNC310764; MOTOR: 
18A*31112836; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606650407; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2015; 

0019  PLACA: IEP9304; CHASSI: LB4JYT16204; MOTOR: 993648; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00582021081; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2014; 

0020  PLACA: CFM8429; CHASSI: BS044343; MOTOR: BF370427; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348656769; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2011; 

0021  PLACA: BRK8393; CHASSI: 9BD146000M3673131; MOTOR: 146A5011-
2870656; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318471124; 
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2015; 

0022  PLACA: GMN2931; CHASSI: 9BGTE11UHHC167189; MOTOR: 2JD12MA; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394813375; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2015; 

0023  PLACA: BTP1945; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT486112; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362233322; 
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2011; 

0024  PLACA: CDE7778; CHASSI: 9BD246033S5673205; MOTOR: 
146B8011*4498464*; FIAT/UNO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647484986; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2011; 

0025  PLACA: BTC7605; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB789542; MOTOR: UTC007066; 



VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657519448; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0026  PLACA: BPB1724; CHASSI: 9BFZZZ55ZRB909941; MOTOR: UE193229; 
FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623379686; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2015; 

0027  PLACA: DNQ4624; CHASSI: 9BD15802554663590; MOTOR: 
178D9011*6309829*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00849325668; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2014; 

0028  PLACA: IHL7043; CHASSI: 9BG5JK11ZGB035701; MOTOR: 18A*31134939;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00576939420; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0029  PLACA: CAI4045; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB660456; MOTOR: USC047845; 
FORD/VERONA 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634561456; 
DATA DE APREENSÃO: 24/05/2015; 

0030  PLACA: DIQ5212; CHASSI: 9BWCA05X44T017023; MOTOR: AZN091866; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813531624; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2007; 

0031  PLACA: BLC2811; CHASSI: 9BD146000N3857346; MOTOR: 
146B4011*3535886*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603785824; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2013; 

0032  PLACA: CHW6562; CHASSI: 9BGSC08ZVTC618361; MOTOR: 
B10NE31085608; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662853687; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2013; 

0033  PLACA: CYM4601; CHASSI: 9BWZZZ377XP032316; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714935085; 
DATA DE APREENSÃO: 05/07/2015; 

0034  PLACA: DNQ2619; CHASSI: 9BD17140G62692985; MOTOR: 
178F1011*6655391*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00870264524; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2013; 

0035  PLACA: CBG8635; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB750510; MOTOR: USC074626; 
VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640258697; DATA 
DE APREENSÃO: 08/08/2014; 

0036  PLACA: DRE1248; CHASSI: 9BFZF10BX58319739; MOTOR: 
CAJA58319739; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850830524;
DATA DE APREENSÃO: 08/09/2012; 

0037  PLACA: DKT6195; CHASSI: 9BD15822774914245; MOTOR: 
146E1011*7313195*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00904389871; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2013; 

0038  PLACA: ANZ2222; CHASSI: 9BGJK69VMMB024486; MOTOR: E18LVH-
31070112; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00600101614; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2015; 

0039  PLACA: DQE2276; CHASSI: 93YBB0Y056J627882; MOTOR: D7DC760-
Q031756; RENAULT/CLIO AUT 1.0 H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00856127051; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2013; 

0040  PLACA: DRS3958; CHASSI: 9BD15822764750685; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865081492; 
DATA DE APREENSÃO: 26/04/2015; 

0041  PLACA: CYM6428; CHASSI: 9BD178885X0855115; MOTOR: 178C8011-
8513144; FIAT/PALIO WEEKEND CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716306697; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2013; 

0042  PLACA: DZZ6359; CHASSI: 9BGXL80P0AC115249; MOTOR: B6D000070; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00149011636; 



DATA DE APREENSÃO: 06/07/2013; 
0043  PLACA: DTM1270; CHASSI: 9C6KE092080158462; MOTOR: E382E-157401; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951971140; DATA 
DE APREENSÃO: 28/03/2009; 

0044  PLACA: DVG5637; CHASSI: 9C2JC30707R040843; MOTOR: JC30E7-
7040843; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905143329;
DATA DE APREENSÃO: 25/08/2015; 

0045  PLACA: EFD9307; CHASSI: 9CDNF41ZJBM327355; MOTOR: F4D5-
BR384613; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00258836687; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2011; 

0046  PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCBL0XE0512769; MOTOR: 
1P39FMA*EA064971*; I/SHINERAY XY50Q JET; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2015; 

0047  PLACA: FDP9559; CHASSI: 9C6KE1510C0035243; MOTOR: E3G8E-035242; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00509818129;
DATA DE APREENSÃO: 18/03/2013; 

0048  PLACA: CVG2900; CHASSI: CG125BR1516330; MOTOR: JC25E-T059554; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409782947; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2015; 

0049  PLACA: DTM0703; CHASSI: 9CDNF41LJ7M066434; MOTOR: F466-
BR167505; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00919510230; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

0050  PLACA: DJS4021; CHASSI: 9C2JC30103R162125; MOTOR: JC30E1-3162125;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796833907; 
DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0051  PLACA: DZP7946; CHASSI: 9C2JC30708R501593; MOTOR: JC30E7-
8501593; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951638122;
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2011; 

0052  PLACA: DVG5696; CHASSI: 9CDNF41LJ7M066385; MOTOR: F4D5-
BR400451; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00919404944; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2014; 

0053  PLACA: DYO0261; CHASSI: 9C6KE092070113178; MOTOR: E382E-112578; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934179425; DATA 
DE APREENSÃO: 07/04/2011; 

0054  PLACA: DPZ8666; CHASSI: 9C2JC30707R053088; MOTOR: JC30E7-
7053088; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906455367;
DATA DE APREENSÃO: 02/05/2015; 

0055  PLACA: DVG5715; CHASSI: 9CDNF41LJ7M080281; MOTOR: F466-
BR181378; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00925032808; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015; 

0056  PLACA: DGS2715; CHASSI: 94HNF10022M000535; MOTOR: NF100E-
1015167; DAELIM/ALTINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794383947; 
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2011; 

0057  PLACA: EHK5240; CHASSI: 9C6KE1220A0138079; MOTOR: E3D1E-138089;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00230857060;
DATA DE APREENSÃO: 15/08/2012; 

0058  PLACA: AFY0685; CHASSI: 9C2JC2501SRT07466; MOTOR: JC25E-
ST07466; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649724178; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2009; 

0059  PLACA: EOR5686; CHASSI: 9CDNF41ZJBM331364; MOTOR: F4D5-
BR388642; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00343204835; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2015; 



0060  PLACA: DJI3256; CHASSI: 9C2JC30103R803632; MOTOR: JC30E1-3803632;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807202452; 
DATA DE APREENSÃO: 19/03/2010; 

0061  PLACA: DYO0409; CHASSI: 9C2JC30708R177947; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969070322; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2015; 

0062  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41LJ7M066386; MOTOR: F466-
BR167457; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: 08/11/2007;

0063  PLACA: DNP9727; CHASSI: 9C6KE044050102535; MOTOR: E338E-101467; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850152887; DATA 
DE APREENSÃO: 16/07/2011; 

0064  PLACA: EFL9055; CHASSI: 9C2JC41109R546449; MOTOR: JC41E1-
9546449; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00166683558; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2013; 

0065  PLACA: DYO0685; CHASSI: 9CDNF41LJAM299896; MOTOR: F466-
BR357144; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00218715374; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2015; 

0066  PLACA: BXP5480; CHASSI: 95VAC1C288M002939; MOTOR: A1C8003006; 
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974759643; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2013; 

0067  PLACA: EOR5550; CHASSI: 9C6KE1520B0013211; MOTOR: E3G9E-013228;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272879711;
DATA DE APREENSÃO: 25/10/2012; 

0068  PLACA: CIF0788; CHASSI: 9C2JC250VVR144898; MOTOR: JC25E-
V144898; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676996558; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2015; 

0069  PLACA: EOR5790; CHASSI: 9CDNF41ZJBM335861; MOTOR: F4D5-
BR393139; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397691149; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2013; 

0070  PLACA: CWT0188; CHASSI: 9C2JC3010YR102657; MOTOR: JC30E1-
Y102657; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00738985520; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

0071  PLACA: DYL8522; CHASSI: 9C2JC30708R087105; MOTOR: JC30E7-
8087105; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945615558;
DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0072  PLACA: DYO0449; CHASSI: 9CDNF41LJ8M132644; MOTOR: F466-
BR233771; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00979983177; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2014; 

0073  PLACA: GJS2308; CHASSI: 9C6KE092080219091; MOTOR: E382E-217809; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976125242; DATA 
DE APREENSÃO: 19/02/2015; 

0074  PLACA: EFD9391; CHASSI: 9C2JC4120BR713260; MOTOR: JC41E2-
B713260; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00327174013; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2015; 

0075  PLACA: DTH7333; CHASSI: 9CDNF41LJ7M059542; MOTOR: F466-
BR160609; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00912089334; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2011; 

0076  PLACA: BVH1526; CHASSI: 9C2JD0801NR211118; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA XL 125 DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625947070; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2009; 

0077  PLACA: BVL9457; CHASSI: 9C62MW000S0040747; MOTOR: 2MW-040747; 



YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638760160; DATA DE 
APREENSÃO: 15/06/2011; 

0078  PLACA: DJX0492; CHASSI: 9C2KC08204R802704; MOTOR: KC08E2-
4802704; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00827621663; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2011; 

0079  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41ZJBM337703; MOTOR: F4D5-
BR394981; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2011; 

0080  PLACA: DCT7987; CHASSI: 9C2JC30212R506324; MOTOR: JC30E2-
2506324; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778188680; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2012; 

0081  PLACA: DZR9207; CHASSI: 9C2JC30708R594197; MOTOR: JC30E7-
8594197; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973567589;
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2011; 

0082  PLACA: DNP9956; CHASSI: 9CDNF41LJ7M063921; MOTOR: F466-
BR164992; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00913014010; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2013; 

0083  PLACA: DNP9744; CHASSI: 9C6KE044050122153; MOTOR: E338E-118427; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856591254; DATA 
DE APREENSÃO: 23/02/2015; 

0084  PLACA: ECE4928; CHASSI: 9C2JC41109R007002; MOTOR: JC41E1-
9007002; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00129455067; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015; 

0085  PLACA: EOR5603; CHASSI: 9CDNF41ZJBM328084; MOTOR: F4D5-
BR385362; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00305753339; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2013; 

0086  PLACA: DVG5622; CHASSI: 9C2JA04207R009506; MOTOR: JA04E2-
7009506; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901304077; 
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2014; 

0087  PLACA: DVH2129; CHASSI: 9CDNF41AJ7M030449; MOTOR: F401-
BR131112; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00906040426; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014; 

0088  PLACA: EFD9046; CHASSI: 9C2KC08208R099011; MOTOR: KC08E2-
8099011; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00122752686; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2015; 

0089  PLACA: EFD9412; CHASSI: 9CDNF41ZJBM341389; MOTOR: F4D5-
BR398667; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00332391329; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2014; 

0090  PLACA: DFB7371; CHASSI: 9C2JC30213R620251; MOTOR: JC30E2-
3620251; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798301015; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2014; 

0091  PLACA: DVP6212; CHASSI: 9C2JC30707R119983; MOTOR: JC30E7-
7119983; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914745000;
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2011; 

0092  PLACA: DNP9931; CHASSI: 9CDNF41LJ7M054074; MOTOR: F466-
BR155141; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00909009376; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2012; 

0093  PLACA: DNP9830; CHASSI: 9C6KE092060044717; MOTOR: E382E-044585; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890139512; DATA 
DE APREENSÃO: 22/08/2012; 

0094  PLACA: EOR5710; CHASSI: 9C2JC4110BR800867; MOTOR: JC41E1-
B800867; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00348004907; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2014; 
0095  PLACA: ECE6282; CHASSI: 9CDNF41LJAM304078; MOTOR: F466-

BR361326; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00293530297; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2012; 

0096  PLACA: DOI1861; CHASSI: 9C2MC35005R023481; MOTOR: MC35E-
8081881; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00851778453; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2014; 

0097  PLACA: DYO0331; CHASSI: 9CDNF41AJ8M052191; MOTOR: F401-
BR158185; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00954071646; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2013; 

0098  PLACA: DOX3751; CHASSI: 9C2KC08206R803980; MOTOR: KC08E2-
6803980; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00868940453; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2015; 

0099  PLACA: EOR5734; CHASSI: 9CDNF41ZJBM332110; MOTOR: F4D5-
BR389388; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00358901081; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

0100  PLACA: EHY1641; CHASSI: 9C2KC1670BR583104; MOTOR: KC16E7-
B583104; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00345835131; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2013; 

0101  PLACA: DPZ8549; CHASSI: 9C2JC30707R084250; MOTOR: JC30E7-
7084250; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910239720;
DATA DE APREENSÃO: 20/08/2015; 

0102  PLACA: ECE6127; CHASSI: 9CDNF41ZJBM325606; MOTOR: F4D5-
BR382857; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00271726814; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2012; 

0103  PLACA: DCT8598; CHASSI: 9C6KE042040024789; MOTOR: E337E-057062; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834611341; DATA 
DE APREENSÃO: 05/09/2014; 

0104  PLACA: CFV6076; CHASSI: 9C2JC250VVR148278; MOTOR: JC25E-
V148278; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675832900; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2013; 

0105  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41ZJBM322883; MOTOR: F4D5-
BR380134; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: 16/04/2011; 

0106  PLACA: DXM5899; CHASSI: 94J2XECB77M018493; MOTOR: JCB7045387; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923916270; 
DATA DE APREENSÃO: 14/01/2013; 

0107  PLACA: DKM3233; CHASSI: 9C6KE037040021805; MOTOR: E330E-021572;
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833434292; DATA 
DE APREENSÃO: 23/09/2015; 

0108  PLACA: CFD5827; CHASSI: 9C2JC2500XR126800; MOTOR: JC25E-
X126800; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00715971395; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2012; 

0109  PLACA: DYX4846; CHASSI: 9C2KC08107R180765; MOTOR: KC08E1-
7180765; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921684495; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2015; 

0110  PLACA: BXQ2781; CHASSI: 9C2KC1550AR016800; MOTOR: KC15E5-
A016800; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00191590720; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2012; 

0111  PLACA: DVP1074; CHASSI: 9C2JC30707R118381; MOTOR: JC30E7-
7118381; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914606123;
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2014; 



0112  PLACA: EOR5544; CHASSI: 9CDNF41ZJBM326140; MOTOR: F4D5-
BR383398; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00260630470; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2014; 

0113  PLACA: DXK3351; CHASSI: 9C6KE091070038097; MOTOR: E381E-058476; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931104394; DATA 
DE APREENSÃO: 28/07/2013; 

0114  PLACA: FDP9605; CHASSI: 9C2JC4120DR547049; MOTOR: JC41E2-
D547049; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00568298772; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2015; 

0115  PLACA: EOR5621; CHASSI: 9CDNF41ZJBM327362; MOTOR: F4D5-
BR384620; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00321714989; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2013; 

0116  PLACA: BXV4328; CHASSI: 9C61YH000K0011780; MOTOR: 1YH-009392; 
YAMAHA/RD 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422689491; DATA DE
APREENSÃO: 07/06/2012; 

0117  PLACA: DOX5134; CHASSI: 9CDNF41AJ7M021023; MOTOR: F401-
BR121023; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879751690; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2015; 

0118  PLACA: DHJ6162; CHASSI: 9C2JC30103R289478; MOTOR: JC30E7-
7174950; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00809614723; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015; 

0119  PLACA: DYO0422; CHASSI: 9C2KC08108R144684; MOTOR: KC08E1-
8144684; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00972897500; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2013; 

0120  PLACA: DRZ2355; CHASSI: 9C2KC08506R852095; MOTOR: KC08E5-
6852095; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00888263350; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2011; 

0121  PLACA: DOP4736; CHASSI: 9C2JC30707R082104; MOTOR: JC30E7-
7082104; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910148210;
DATA DE APREENSÃO: 15/10/2015; 

0122  PLACA: DNP9876; CHASSI: 9CDNF41LJ7M048698; MOTOR: F466-
BR149755; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900023546; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2014; 

0123  PLACA: DYO0351; CHASSI: 9C2HB02108R011305; MOTOR: HB02E1-
8011305; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950394866; 
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2013; 

0124  PLACA: BXQ2789; CHASSI: 9C6KE107090003924; MOTOR: E3D3E-005564;
YAMAHA/XTZ 125XK; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00192523880; DATA 
DE APREENSÃO: 28/07/2013; 

0125  PLACA: ECE6842; CHASSI: 9C6KG0460C0049872; MOTOR: G390E-049883;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371488761; 
DATA DE APREENSÃO: 07/05/2014; 

0126  PLACA: DOY0489; CHASSI: 9C2KD03206R016232; MOTOR: KD03E2-
6016232; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00891049150; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MIRACATU, 15 de Janeiro de 2016



________________________________ 
ARLEI JOSÉ CORREA JUNIOR 
Presidente da Comissão de Leilão


